
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

c) Dokonuje się zmian załącznika: ” Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BAEFD0-1F93-46D0-BDC0-8F742A7A27D2. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.139.2023  Załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-10-31

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 8 113,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 113,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 113,00

Razem: 8 113,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BAEFD0-1F93-46D0-BDC0-8F742A7A27D2. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.139.2023  załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-10-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

4260 Zakup energii -400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

750 Administracja publiczna 8 113,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -1 615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15,00

80107 Świetlice szkolne 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

36 983,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 802,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-36 983,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -1 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -39 502,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii -1 500,00

4190 Nagrody konkursowe -1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

Razem: 8 113,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BAEFD0-1F93-46D0-BDC0-8F742A7A27D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

010 01095 2010 526 113,63 526 113,63 526 113,63 9 024,94 517 088,69

750 75011 2010 193 451,00 193 451,00 193 451,00 193 451,00

751 75101 2010 2 078,00 2 078,00 2 078,00 2 078,00

751 75108 2010 114 329,00 114 329,00 114 329,00 30 682,00 14 707,00 68 940,00

751 75110 2010 583,00 583,00 583,00 583,00

758 75814 2010 4 556,53 4 556,53 4 556,53 4 556,53

801 80153 2010 106 617,00 106 617,00 106 617,00 106 617,00

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00

852 85228 2010 10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00

855 85502 2060 9 404,00 9 404,00 9 404,00 9 404,00

855 85502 2010 6 998 576,00 6 998 576,00 6 998 576,00 854 710,00 36 526,00 6 107 340,00

855 85503 2010 2 998,00 2 998,00 2 998,00 2 998,00

855 85513 2010 111 327,00 111 327,00 111 327,00 111 327,00

8 080 733,16 8 080 733,16 8 080 733,16 1 108 060,47 786 988,69 0,00 6 185 684,00 0,00Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych
Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik nr 3                                   do 

Zarządzenia nr 0050.139.2023            

Wójta Gminy Bieliny              z dnia 27 

października 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BAEFD0-1F93-46D0-BDC0-8F742A7A27D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


